-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2025〕23 号

河北开放大学
关于组织收看《数智赋能一体化协同推进开放
大学教育教学综合改革实施意见》解读活动的

通 知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

为深入贯彻党的二十届三中全会和全国教育大会精神， 落

实教育强国建设规划纲要部署，协同办学体系力量深入推动教育

教学综合改革，实现开放教育高质量发展，国家开放大学决定组

织开展贯彻落实《数智赋能一体化协同推进开放大学教育教学综

合改革实施意见》（以下简称教改实施意见）解读活动，并面向

-2-

办学体系进行直播，具体事项通知如下。

一、活动时间

2025 年 4 月 17 日（周四）上午 9:00—11:30

二、活动内容及安排

1．聚焦人才培养深化教学改革——协同推进开放教育 高质

量发展（国家开放大学党委委员、副校长 李松）

2．深入推进专业、课程、教学改革 推动开放教育高质量发

展（国家开放大学教务部部长 古小华）

3．开发数智化、系统集成的学习资源——为世界一流开放

大学建设提供有力支撑（国家开放大学学习资源部部长 李薇）

4．建强高素质“双能”教师队伍（国家开放大学学生工作

与教师发展部部长 赵婷婷）

5．数智赋能促质量 聚力协同谋改革（国家开放大学质量监

控部部长 金琰）

6．平台智能化升级赋能教学改革创新（国家开放大学数字

化部部长 程罡）

三、活动方式

线 上 直 播 活 动 网 址 ：

http://v.ouchn.cn/live/v/YlCH5IqQ

活动二维码：

http://v.ouchn.cn/live/v/YlCH5IqQ

-3-

四、相关要求

请体系全体教师、教学管理部门相关人员准时收看，并于 4

月 17 日 14:00 前按单位或部门提交 1-3 张观看图片，发送至

jwcjwk@hebnetu.edu.cn。

五、联系方式

教务处：李炜 李茵；0311-87829420

技术支持：国开在线 石云功；010-57519643

河北开放大学

2025 年 4 月 14 日

-4-

河北开放大学 2025 年 4 月 14 日印发

	发文编号